

Kom igång med

FLOWER HUB

Förutsättningar för att bli slutkund

Är du intresserad av Flower Hub-erbjudandet? Va roligt! Då är det viktigt att följande förutsättningarna först är uppfyllda och förankrade hos dig som slutkund:

- Batterisystemet måste vara **kompatibelt med Flower Hub**, se aktuell lista över kompatibilitet och driftfall på Flower Hubs hemsida: flowerhub.se/kompatibilitet
- Idag krävs ett **byte till Flowers flexibla elhandelsavtal** för att kunna utföra Flowers tjänster. Mer information om detta på nästa sida.
- En **solcellsanläggning eller batterisystem behöver redan finnas installerat** i hushållet för att säkerställa att du har ett aktivt produktionsavtal med din elnätägare.
- Flower Hub och växelriktaren måste installeras i **samma lokala nätverk**
- Temperaturen där batteriet ska stå måste vara **över 15 grader**
- Om WiFi används för växelriktaren får routern ej befinna sig längre än **10 meter från växelriktaren**

Kom igång med

FLOWER HUB

Checklista - 4 steg till att bli slutkund

1

Säkerställ förutsättningar för att bli slutkund

Om du som slutkund är intresserad av Flower Hub-erbjudandet behöver du först, innan du köper en Flower Hub av din installatör, säkerställa att förutsättningarna för Flower Hub är uppfyllda samt att du är medveten om att du som slutkund behöver byta elhandelsavtal.

Ta gärna hjälp av din installatör!

2

Registrering och byte av elhandelsavtal

Du får en inbjudan till Flower Hub-portalen av din installatör. Ditt konto aktiveras när du registrerar dig i portalen.

- a) I registreringsflödet godkänner du villkoren för Flower Hub.
- b) I registreringsflödet godkänner du även byte av elhandelsavtal till Flowers flexibla elhandelsavtal. Du får välja mellan 1 eller 2 månaders uppsägningstid för ditt befintliga elhandelsavtal.
- c) Byte av elhandelsavtal påbörjas och hanteras av Flower.

Se även mer information om byte av elhandelsavtal på nästa sida i detta material.

3

Installation av Flower Hub

Bestäm tid med din installatör för installation av Flower Hub-enheten. Denna installeras sedan på plats av din installatör.

Det är först när både elavtalsbytet är genomfört **och** Flower Hub är installerad som du kan börja erhålla din ersättning från Flower.

4

Aggregering genom Flowers plattform och generering av intäkter

När installationen är genomförd och elhandelsavtalsbytet är klart sker aggregering av batteriet sker genom Flowers plattform och genererar intäkter till dig som batteriägare!

Kom igång med



Flowers Flexibla Elhandelsavtal

Idag krävs ett **byte till Flowers flexibla elhandelsavtal** för att kunna utföra Flowers tjänster, både för produktion och konsumtion i ditt hushåll. Elhandelsavtalet baserat på timpris och kommer med förmånliga priser, och bytet hanteras av Flower i samband med att du signerar Flower Hub-avtalet.

Är du intresserad av Flower Hub-erbjudandet rekommenderar vi att kolla upp ditt nuvarande elhandelsavtal för att fastställa huruvida du kan byta elavtal direkt (med normalt 1 månads uppsägningstid) eller om du har bundet avtal under en längre tidsperiod framöver.

Bundet elhandelsavtal

Om du har ett bundet avtal måste du kontakta ditt befintliga elhandelsbolag och ta reda på hur stor brytavgiften är, för att sedan ta ett beslut kring huruvida du vill bryta detta tidigare eller inte.

Om du inte vill bryta befintligt elhandelsavtal kan du inte köpa en Flower Hub innan ditt bundna elavtal går ut. Om du är okej med en brytavgift kommer Flower hantera brytningen av ditt elavtal utefter önskat datum. Du erhåller då en faktura med brytavgift från ditt befintliga elhandelsbolag som du måste betala (men vanligtvis betalar den igen sig snabbt utifrån ersättning från Flower Hub).

Se aktuella ersättningsnivåer på Flower Hubs hemsida:
flowerhub.se/ersattning

Ej bundet elhandelsavtal

Om du inte har ett bundet elhandelsavtal kommer det inte kosta dig något att byta och Flower hanterar bytet åt dig i samband med godkännande av Flower Hub-avtalet.

Varför Flowers elhandelsavtal?

Med Flowers elhandelsavtal erhåller Flower större möjligheter att också handla med energi på exempelvis dagen före- och intradagmarknaden och inte bara handel med stödtjänster för frekvensreglering på balansmarknaden. Detta ger alltså Flower större möjligheter att bidra med värde på lång sikt och framtidssäkra batteriaffären över tid.

Se mer information om elhandelsavtalet på Flower Hubs hemsida: flowerhub.se/elavtal